平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 近隣地域における他社の新規出店や既存大型ホテルのリニューアルなど販売競争が激化するなか、売上高は目標にと
どかず、また、経常利益は新規出店費用の増加や既存店売上の落ち込みの影響等により、前回発表を下回る見込みで
す。
 当期純利益は、今後の当社本舘建て替えに伴う業績見通し等を踏まえ、繰延税金資産の回収可能性を検討した結果、
繰延税金資産の一部を取崩す見込みとなり前回予想を下回る見込みです。

※業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績はこれらの予想数値と異
なる場合があります。

以 上

平成25年3月8日
各 位

上場会社名 株式会社東京會舘
代表者 代表取締役社長 藤原 幸弘
（コード番号 9701）
問合せ先責任者 取締役経理部長 鈴木 輝伯
（TEL 03-3215-2111）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

近の業績動向を踏まえ、平成24年11月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● ● ● ● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,100 70 △470 △14.06
今回修正予想(B) 9,910 △230 △1,200 △35.89
増減額(B-A) △190 △300 △730
増減率(%) △1.9 ― ―
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

9,474 91 △409 △12.25